UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-VP
V/v tuyên truyền sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025
Hải Dương, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:
- Các phòng thuộc sở;
- Các đơn vị trực thuộc sở;

Thực hiện Công văn số 3028/UBND-VP ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc xây dựng phương án tổng thể sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai

đoạn 2023-2025; Lãnh đạo Sở yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện nội dung sau:

Tăng cường phổ biến, tuyên truyền, quán triệt các chủ trương, chương trình, kế

hoạch của Trung ương và của tỉnh, tạo sự thống nhất về nhận thức, hành động và sự

đồng thuận của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động về sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025.

Yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c Lãnh đạo sở;
- Website sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:40:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn An<buivanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Hảo<tranvanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:19:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!